
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 30. maijā  Nr. 223 
 
 

Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometņu organizēšanu Jūrmalas 

valstspilsētā 

(protokols Nr. 8, 29. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un atbilstoši 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023. – 2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023. – 2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides 

pārskata apstiprināšanu” Rīcības plāna prioritātes “Konkurētspējīga, pieejama un 

iekļaujoša izglītība” (I), rīcības virziena “Interešu izglītības, mūžizglītības un brīvā laika 

iespēju integrācija, t.sk. darbs ar jaunatni” (I4), uzdevuma I4.1. “Attīstīt mūsdienīgu 

interešu izglītību un neformālo izglītību, t.sk. brīvā laika pavadīšanu”, darbību 

I4.1.1. “Interešu izglītības programmu un neformālās izglītības daudzveidība, pieejamība 

un pilnveide”, saskaņā ar Valsts izglītības satura centra 2024. gada 22. aprīļa vēstuli 

Nr. 1.1-19/24S-4558 “Par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un 

jauniešu nometnēm” īstenošanu un finansējuma piešķiršanu pašvaldībām”, un Jūrmalas 

domes Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 9. maija sēdes 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-33/6), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Ukrainas un Latvijas bērnu dienas vai diennakts nometnes laika periodā no 

2024. gada 1. jūlija līdz 2024. gada 31. oktobrim ar mērķi nodrošināt atbalstu 

Ukrainas bērnu un jauniešu socializācijai un psihoemocionālajai labbūtībai, kā arī 

latviešu valodas praktizēšanai un prasmju pilnveidei, komunicējot un sadarbojoties 

gan savā starpā, gan ar Latvijas bērniem un jauniešiem daudzveidīgās radošajās 

norisēs un izglītojošās aktivitātēs kultūrizglītībā, vides izglītībā, tehniskajā jaunradē, 

sportā, veselīga dzīvesveida un drošības jautājumos. 

2. Noteikt, ka maksimālais pieejamais finansējuma apjoms 1. punktā minēto nometņu 

organizēšanai ir 22 082,00 euro (divdesmit divi tūkstoši astoņdesmit divi euro un 00 

centi), kas 100 % apmērā tiek finansēts no valsts budžeta. 

3. Uzdot Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļai organizēt 

sadarbības līguma par nometņu īstenošanu noslēgšanu ar Valsts izglītības satura 

centru. 

4. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt sadarbības 

līgumu par nometņu īstenošanu. 



2 

5. Uzdot Jūrmalas Izglītības pārvaldei organizēt konkursu par 1. punktā minēto 

nometņu organizēšanu atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


